[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1097 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de placa de denominação de logradouro público nas seguintes ruas, travessas e avenida, no Bairro São Geraldo:

- Rua Vereador Aristeu da Costa Rios - Lei nº 1010/1970
- Rua José Antônio Dantas - Lei nº 3056/1995
- Rua Antônio Soares - Lei nº 2391/1989
- Rua Ney Noronha - Lei nº 2858/1994
- Rua João Antônio Dantas - Lei nº 3056/1995
- Rua Maria Porfírio de Jesus - Lei nº 3056/1995
- Rua Benedita Eleutério de Assis - Lei nº 3056/1995
- Rua Luiz Pordenciano Alves - Lei nº 3056/1995
- Rua Sebastiana Maria dos Santos - Lei nº 5292/2013
- Rua Antonieta Ramos Scodeler - Lei nº 3668/1999
- Rua José Damas Filho - Lei nº 3056/1995
- Travessa Graciema de Paula Rios - Lei nº 3056/1995
- Travessa José Cândido Lopes - Lei nº 3056/1995
- Rua Roberto Ramos de Oliveira - Lei nº 2406/1989
- Rua Maria José Serpa - Lei nº 3056/1995
- Rua Maria Moreira da Cunha - Lei nº 3056/1995
- Rua José Antônio Mariosa - Lei nº 3531/1998
- Rua José Herculano da Costa - Lei nº 2789/1994
- Avenida Antônio Pereira Sobrinho - Lei nº 3056/1995
- Travessa Braz de Oliveira e Souza - Lei nº 5286/2013
- Rua Antônio Domingos Pereira - Lei nº 4269/2004
- Rua Joaquim Benedito de Paula - Lei nº 3056/1995
- Rua João Pereira de Freitas - Lei nº 3056/1995
- Rua Tarcísio Aparecido Barbosa - Lei nº 3056/1995
- Rua Juruá - Lei nº 3056/1995
- Rua Jorge Feliciano - Lei nº 5339/2013
- Rua Antônio Felipe - Lei nº 3056/1995
- Rua Daniel Paulino dos Santos - Lei nº 3056/1995
- Rua Carmelino Massafera - Lei nº 3056/1995
- Travessa Lázara Bento Soares - Lei nº 5552/2015
- Rua José Cardoso Tosta - Lei nº 2624/1992
- Travessa José C. Tosta - Lei nº 3056/1995
- Travessa Mário Bento de Souza - Lei nº 3056/1995
- Rua Sebastiana da Silva - Lei nº 3056/1995
- Rua José Antônio de Paula - Lei nº 3056/1995
- Rua Benedito Libânio - Lei nº 3056/1995
- Rua Abel Teodoro de Almeida - Lei nº 3056/1995
- Rua Cesarina Luiza Gonçalves - Lei nº 3056/1995

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica uma vez que há leis municipais de denominação das referidas ruas, travessas e avenida, sancionadas pelo Chefe do Poder Executivo.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2017.

	 Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Agosto de 2017
)